
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 146/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami 
w zakresie załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika 
Nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 163 955,00 27 218,00 17 191 173,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 122,00 27 218,00 100 340,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

47 132,00 27 218,00 74 350,00

852 Pomoc społeczna 741 798,24 53 388,15 795 186,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

49 500,00 13 000,00 62 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 500,00 13 000,00 62 500,00

85216 Zasiłki stałe 103 889,00 19 000,00 122 889,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 889,00 19 000,00 122 889,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 060,00 -8 000,00 18 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 -8 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 574,24 29 388,15 94 962,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 574,24 29 388,15 94 962,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 866 326,00 173 344,00 1 039 670,00

85395 Pozostała działalność 866 326,00 173 344,00 1 039 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 026,00 173 344,00 210 370,00

855 Rodzina 7 551 342,00 19 219,00 7 570 561,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 111,00 19 000,00 62 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 111,00 19 000,00 62 111,00

85595 Pozostała działalność 1 500,00 219,00 1 719,00

BeSTia Strona 1 z 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 219,00 1 719,00

Razem: 59 884 276,86 273 169,15 60 157 446,01

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 012 032,32 1 565,00 9 013 597,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 758 823,00 1 565,00 760 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 758 823,00 1 565,00 760 388,00

Razem: 53 787 775,75 1 565,00 53 789 340,75

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

